
Uchwała Nr XXVII/198/2021 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 marca 2021 r.  
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego – jako Partnera do 
projektu pn.: „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w województwie opolskim 

poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania 
i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19”. 

 
 Na podstawie art.4 ust.1 pkt.2, 15 i 16 oraz art.12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920), w związku z art.33 ust.1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.818 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego jako Partnera do projektu 
pn.: „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w województwie opolskim poprzez zakup 
środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania 
skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19”, realizowanego w ramach działanie 4.2 
System wczesnego reagowania i ratownictwa w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020.  
 

§2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie przez Lidera – Województwo 
Opolskie w partnerstwie z: 

1)   Powiatem Kluczborskim – Partner    
2)   Powiatem Opolskim - Partner 
3)   Miastem Opole - Partner 
4)   Powiatem Brzeskim – Partner 
5)   Powiatem Głubczyckim - Partner 
6)   Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim - Partner 
7)   Powiatem Krapkowickim - Partner 
8)   Powiatem Namysłowskim - Partner 
9)   Powiatem Nyskim - Partner 
10) Powiatem Oleskim - Partner 
11) Powiatem Prudnickim - Partner 
12) Powiatem Strzeleckim – Partner  

 
§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do podpisania umowy partnerskiej z 
Liderem - Województwem Opolskim na realizację projektu, o którym mowa w § 1 oraz do 
podpisania ewentualnych aneksów. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

     w Kluczborku 

     Andrzej Olech 

 
 
 
 

 


